
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 26 078,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 26 078,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 62 467 171,76 zł 

2.  Wydatki 76 559 660,47 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBFCEBF-35DB-4536-AA77-E8579481812C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -860,00 10 551,00

85213 0,00 684,00

0,00 684,00

85214 -860,00 0,00

-860,00 0,00

85216 0,00 8 776,00

0,00 8 776,00

85230 0,00 1 091,00

0,00 1 091,00

razem: -860,00 10 551,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00majątkowe 4 931 823,22 4 931 823,22

majątkowe

239 815,88

39 341 503,54

124 105,00

356 227,00

124 105,00

356 227,00

24 402,00

36 000,00

24 402,00

36 000,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 815,88

39 331 812,54

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

123 014,002030

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

347 451,00

Pomoc w zakresie dożywiania 123 014,00

Zasiłki stałe 347 451,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

25 262,00

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

35 316,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 262,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

35 316,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

bieżące

Pomoc społeczna 996 485,20 1 006 176,20

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2021
Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 3 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBFCEBF-35DB-4536-AA77-E8579481812C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -563,00 0,00

75011 -563,00 0,00

-563,00 0,00

852 0,00 20 160,00

85228 0,00 20 160,00

0,00 20 160,00

855 -38 288,00 35 078,00

85501 -38 288,00 0,00

-38 288,00 0,00

85502 0,00 8 757,00

0,00 8 757,00

85503 0,00 255,00

0,00 255,00

85504 0,00 24 180,00

0,00 24 180,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

497 550,00 521 730,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 255,00

Wspieranie rodziny 497 550,00 521 730,00

255,00

4 113 386,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 104 629,002010

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 104 629,00 4 113 386,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 443 900,00 13 405 612,00

Świadczenie wychowawcze 13 443 900,00 13 405 612,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 080,00 30 240,00

Rodzina 18 069 799,00 18 066 589,00

30 240,00

31 633,00

79 605,00

79 605,00

8

bieżące

93 430,00

2010

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 080,00

Pomoc społeczna 11 473,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 168,00

Urzędy wojewódzkie 80 168,00

Administracja publiczna 93 993,00

3 4 5

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 336 429,22 4 336 429,22

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBFCEBF-35DB-4536-AA77-E8579481812C. Podpisany Strona 2



85513 0,00 1 886,00

0,00 1 886,00

razem: -38 851,00 55 238,00

0,00 0,00

-39 711,00 65 789,00

0,00 0,00

Ogółem: 62 441 093,76 62 467 171,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

4 576 245,10 4 576 245,10

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 18 177 458,00 18 193 845,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 720,00 25 606,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 720,00 25 606,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBFCEBF-35DB-4536-AA77-E8579481812C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 633 594,00 2 183 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 128 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 633 594,00 2 183 594,00 55 000,00 0,00 55 000,00 2 128 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 436 753,89 2 436 753,89 1 123 116,00 682 500,00 440 616,00 0,00 801 027,00 512 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 826,29 -38 826,29 -4 511,24 -2 041,77 -2 469,47 0,00 -860,00 -33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 517,29 48 517,29 5 195,24 0,00 5 195,24 0,00 9 867,00 33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 446 444,89 2 446 444,89 1 123 800,00 680 458,23 443 341,77 0,00 810 034,00 512 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 316,00 35 316,00 35 316,00 0,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,00 142 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 402,00 141 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 451,00 347 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 776,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 227,00 356 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 800,00 731 800,00 727 800,00 682 500,00 45 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 511,24 -4 511,24 -4 511,24 -2 041,77 -2 469,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2021
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

85213

85214

85216

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 3 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBFCEBF-35DB-4536-AA77-E8579481812C. Podpisany Strona 1



4 511,24 4 511,24 4 511,24 0,00 4 511,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 800,00 731 800,00 727 800,00 680 458,23 47 341,77 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 014,00 213 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 105,00 214 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 910,89 590 910,89 0,00 0,00 0,00 0,00 78 300,00 512 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 455,05 -33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 455,05 33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 910,89 590 910,89 0,00 0,00 0,00 0,00 78 300,00 512 610,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 722 530,47 34 154 367,34 29 844 778,83 17 003 015,04 12 841 763,79 1 062 000,00 1 817 630,78 929 957,73 0,00 500 000,00 20 568 163,13 20 568 163,13 0,00

-58 826,29 -58 826,29 -4 511,24 -2 041,77 -2 469,47 0,00 -20 860,00 -33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 517,29 68 517,29 5 195,24 0,00 5 195,24 0,00 29 867,00 33 455,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 732 221,47 34 164 058,34 29 845 462,83 17 000 973,27 12 844 489,56 1 062 000,00 1 826 637,78 929 957,73 0,00 500 000,00 20 568 163,13 20 568 163,13 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

93 993,00 93 993,00 80 733,00 73 766,96 6 966,04 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-563,00 -563,00 -563,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 430,00 93 430,00 80 170,00 73 203,96 6 966,04 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 168,00 80 168,00 80 168,00 73 766,96 6 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-563,00 -563,00 -563,00 -563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 605,00 79 605,00 79 605,00 73 203,96 6 401,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 473,00 11 473,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 633,00 31 633,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080,00 10 080,00 10 080,00 0,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240,00 30 240,00 30 240,00 0,00 30 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 069 799,00 18 069 799,00 533 920,00 482 500,00 51 420,00 0,00 17 535 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 613,82 -39 613,82 -1 325,82 -1 276,60 -49,22 0,00 -38 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 403,82 36 403,82 10 466,82 0,00 10 466,82 0,00 25 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 066 589,00 18 066 589,00 543 061,00 481 223,40 61 837,60 0,00 17 523 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 443 900,00 13 443 900,00 94 900,00 68 200,00 26 700,00 0,00 13 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 613,82 -39 613,82 -1 325,82 -1 276,60 -49,22 0,00 -38 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325,82 1 325,82 1 325,82 0,00 1 325,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 405 612,00 13 405 612,00 94 900,00 66 923,40 27 976,60 0,00 13 310 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 629,00 4 104 629,00 415 300,00 414 300,00 1 000,00 0,00 3 689 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 757,00 8 757,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 1 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa długu 

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 406 976,13

0,00

0,00

9 406 976,13

Plan

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Pomoc w zakresie dożywiania

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854

85230

85295

85415

85501

85502

Rodzina

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

855

85228

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBFCEBF-35DB-4536-AA77-E8579481812C. Podpisany Strona 2



4 113 386,00 4 113 386,00 422 300,00 414 300,00 8 000,00 0,00 3 691 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 550,00 497 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 730,00 521 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 720,00 23 720,00 23 720,00 0,00 23 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886,00 1 886,00 1 886,00 0,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 606,00 25 606,00 25 606,00 0,00 25 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 177 458,00 18 177 458,00 626 926,00 556 266,96 70 659,04 0,00 17 550 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 176,82 -40 176,82 -1 888,82 -1 839,60 -49,22 0,00 -38 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 563,82 56 563,82 30 626,82 0,00 30 626,82 0,00 25 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 193 845,00 18 193 845,00 655 664,00 554 427,36 101 236,64 0,00 17 538 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

85503

85504

85513

Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFBFCEBF-35DB-4536-AA77-E8579481812C. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

